РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2023г.                         п. Южно-Енисейск                                 №43-П
  О принятии в муниципальную собственность Южно-Енисейского сельсовета  квартиру по адресу:  ул. Советская дом №37 кв. 2 п. Южно-Енисейск  Мотыгинского района Красноярского  края

На основании Федерального Закона № 125-ФЗ  от 25.10.2002г. «О жилищных субсидиях гражданам, выезжающим из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Администрации Южно-Енисейского сельсовета:

1.1. Принять в муниципальную собственность Южно-Енисейского сельсовета:

Квартиру, общей площадью 40,8 кв.м., с кадастровым номером 24:26:1101016:31, расположенную  по адресу: Красноярский край,  Мотыгинский район, п. Южно-Енисейск, ул. Советская  д. 37, кв.2 принадлежащей гр. Киселевой Анастасии Игоревне, гр. Киселеву Евгению Михайловичу, гр. Киселеву Богдану Евгеньевичу и гр. Киселевой Кире Евгеньевне на праве общей долевой собственности, 1/4 на основании договора купли-продажи от 22.07.2015г.
1.2. Включить жилую квартиру, указанную в п. 1.1. настоящего              постановления  в Реестр жилищного фонда Южно-Енисейского  сельсовета .
2.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Южно-Енисейский вестник».
Глава Южно-Енисейского

сельсовета                                                                       А. И. Киселева